
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа пос.Пионерский муниципального района Шигонский Самарской

области

Приказ №  162                                       от «31 » августа   2021 г.

«О создании отряда юных инспекторов движения и   назначении ответственного лица за

деятельность отряда ЮИД».

В целях предупреждения дорожно-транспортного травматизма, формирование у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды правил дорожного движения 

приказываю:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 

количестве 10 человек:

1. Самаркина Полина, уч-ся 6 класса;

2. Курасбедиани Иларион, уч-ся 5 класса;

3. Самаркина Ксения, уч-ся 9 класса;

4. Зинина Милана, уч-ся 5 класса;

5. Пигарев Михаил, уч-ся 5 класса;

6. Соловьева Татьяна, уч-ся 6 класса;

7. Косимова Дарья, уч-ся 7 класса;

8. Исаев Кирилл, уч-ся 7 класса;

9. Карпеева Диана, уч-ся 7 класса;

10. Загайнова Зарина, уч-ся 7 класса.

2. Назначить ответственным за пропаганду правил дорожного движения Приданову Е.А., 

заместителя директора по УВР., руководителем общешкольного отряда ЮИД Макееву Н.А.., 

учителя начальных классов.

3. Разработать и утвердить план мероприятий по профилактике дорожно-транспортного 

травматизма на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Марочкина Н.И.

С приказом ознакомлены:                                         Приданова Е.А.

                                                                                     Макеева Н.А.




		2021-10-26T11:54:42+0400
	0094aa7b2c7375cc99
	Марочкина Надежда Ивановна




